
高知県女性薬剤師会勉強会のご案内 
 

 

                                     

  謹啓  

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記要領にて勉強会 

を開催する運びとなりました。ご多忙中恐縮ながら、多数ご参加賜りますよう宜しく 

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

開催日時 ： 平成２６年５月２７日（火） 18:30 - 20:30 

開催場所 ： ザ･クラウンパレス新阪急高知 4F 「フローラ」 

高知市本町 4丁目 2番 50号  TEL:088-873-1111 

情報提供 ： 18:30 – 19:15 

         「V2 受容体拮抗剤 サムスカ錠について」 

大塚製薬（株）徳島支店 学術・応用開発課 上野 奈津子   

特別講演 ： 19:15 – 20:30  

「急性心筋梗塞を予防しよう」 

高知医療センター 循環器内科  科長 

細木 信吾 先生 
◆研修会にご出席の方は出席名簿に従い、日本薬剤師研修センター認定(1 単位)並びに日本病院薬剤師会研修認定制度対

象として単位取得できます。 JPALS 研修会コードは「３９－２０１４－００１２－１０１」です。 

◆当日は、軽食をご用意いたしております。 

 

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情報は、本講演会の出

席者の確認及び次回のご案内の為に共催関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。また、適切に管理し、使用目

的達成後に速やかに廃棄いたします。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

共催：高知県女性薬剤師会／大塚製薬株式会社 

 

問い合わせ先. 管理者 〒781-8104 高知県高知市高須 1-17-31 大塚製薬（株）高知出張所 医薬一課 村上創三 TEL：088-883-7937 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜切り取り線＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 平成 26 年 5 月 27 日（火） 高知県女性薬剤師会 

ご出席   ・  ご欠席 

  ご勤務先：                           TEL:                          

     

ご芳名：                  

     

    ・誠に勝手ながら準備の都合上、5月 20 日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。 


